
UCHWAŁA NR XLII/461/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Miejskiej Iława na rok 2021, które nie wygasają 
z upływem roku oraz planu finansowego tych wydatków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. 
zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada 
Miejska Iławy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Miejskiej Iława na rok 2021, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego będący załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków oraz 
paragrafów, stanowiący załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miejskiej Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 9EDBA961-F9DD-468B-A5A8-654CD31C666E. Podpisany Strona 1 z 4



         Załącznik nr 1 

do  Uchwały Nr XLII/461/21 

Rady Miejskiej w Iławie  

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iława na rok 2021,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021  

wraz z określeniem ostatecznego terminu dokonania poszczególnych wydatków. 

 

L.p. Nazwa zadania Jednostka realizująca Kwota Ostateczny termin 

dokonania 

wydatków 

1 2 3 4 5 

1 

Budowa ścieżek rowerowych – 

skomunikowanie oś. Podleśnego; 

ul. 1 Maja 

Urząd Miasta w Iławie 28 659,00 30.06.2022 r. 

2 Przebudowa ul. Dworcowej Urząd Miasta w Iławie 31 365,00 30.06.2022 r. 

3 

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

miasta Iławy 

Urząd Miasta w Iławie 12 669,00 30.06.2022 r. 

4 
Budowa mogiły zbiorowej na 

cmentarzu przy ul. Piaskowej 
Urząd Miasta w Iławie 72 570,00 30.06.2022 r. 

5 

Doposażenie serwerowni i 

modernizacja infrastruktury LAN 

w ramach projektu Cyfrowy Urząd 

Urząd Miasta w Iławie 279 440,00 30.06.2022 r 

6 Gminny Program Rewitalizacji Urząd Miasta w Iławie 41 512,50 30.06.2022 r. 

7 
Budowa schroniska z noclegownią 

i ogrzewaniem  
Urząd Miasta w Iławie 147 310,95 30.06.2022 r. 

8 
Budowa placu zabaw przy ul. 

Szeptyckiego 
Urząd Miasta w Iławie 200 000,00 30.06.2022 r. 

9 Park linowy Urząd Miasta w Iławie 43 911,00 30.06.2022 r. 

10 
Budowa placu zabaw na Wyspie 

Młyńskiej  
Urząd Miasta w Iławie 10 544,79 30.06.2022 r. 

11 

Ochrona i efektywne 

wykorzystanie potencjału rzeki 

Iławki - zagospodarowanie terenów 

wokół rzeki Iławki – III etap 

Urząd Miasta w Iławie 6 150,00 30.06.2022 r. 

12 Inwestycje realizowane w ramach 

budżetu obywatelskiego 
Urząd Miasta w Iławie 26 550,00 30.06.2022 r. 

13 Street Work Out Urząd Miasta w Iławie 30 709,41 30.06.2022 r. 

 Razem x 931 391,65 x 

 

Id: 9EDBA961-F9DD-468B-A5A8-654CD31C666E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2                                                      

do  Uchwały Nr XLII/461/21                    

Rady Miejskiej w Iławie                                

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

                                                

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

600 60016 6050/330 

Budowa ścieżek rowerowych – skomunikowanie oś. 

Podleśnego; ul. 1 Maja 28 659,00 

600 60016 6050/377 
Przebudowa ul. Dworcowej 31 365,00 

710 71004 4300/29 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Iławy 12 669,00 

710 71035 6050/379 

Budowa mogiły zbiorowej na cmentarzu przy ul. 

Piaskowej 72 570,00 

750 

 

75023 

 

6067/255 

Doposażenie serwerowni i modernizacja infrastruktury 

LAN w ramach projektu Cyfrowy Urząd 237 524,00 

750 

 

75023 

 

6069/255 

Doposażenie serwerowni i modernizacja infrastruktury 

LAN w ramach projektu Cyfrowy Urząd 41 916,00 

754 75495 4300/15 
Gminny Program Rewitalizacji 41 512,50 

852 85295 6050/305 
Budowa schroniska z noclegownią i ogrzewaniem  147 310,95 

900 90095 6050/229 
Budowa placu zabaw przy ul. Szeptyckiego 200 000,00 

900 90095 6050/387 
Park linowy 43 911,00 

900 90095 6050/409 
Budowa placu zabaw na Wyspie Młyńskiej  10 544,79 

900 90095 6050/313 

Ochrona i efektywne wykorzystanie potencjału rzeki 

Iławki - zagospodarowanie terenów wokół rzeki Iławki 

– III etap 
6 150,00 

900 90095 6050/252 

Inwestycje realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego 26 550,00 

900 90095 6050/394 
Street Work Out 30 709,41 

RAZEM 931 391,65 

 

Id: 9EDBA961-F9DD-468B-A5A8-654CD31C666E. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 
Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w 
wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym rachunku bankowym 
jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na wyodrębniony 
rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość 
ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte 
zostały umowy o zamówienia publiczne.  
W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 (załącznik nr 1 do niniejszej uchwały) 
wymieniono zadania z ostatecznym terminem dokonania wydatku na dzień 30.06.2022 roku. 
Ostateczny termin i ostateczne rozliczenie prac w zakresie podpisanych umów na ww. zadania 
nastąpi do dnia 30.06.2022 roku. 

Id: 9EDBA961-F9DD-468B-A5A8-654CD31C666E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Uzasadnienie

		2021-12-19T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




